
25 ARALIK 2019 KİPTAŞ GAYRİMENKUL MÜZAYEDESİ 
BAĞIMSIZ BİRİM LİSTESİ

MÜLKİYET BİLGİLERİ BAĞIMSIZ BÖLÜM BİLGİLERİ EKSPERTİZİ YAPILMIŞ

LOT 
NO İLÇE MAHALLE ADA PARSEL

TAPU ALANI 
(m²)

HİSSE ALANI 
(m²)

ARSA PAYI 
&

HİSSE
PROJE ADI

BLOK 
NO KATI

BAĞIMSIZ
BÖLÜM NO

BAĞIMSIZ
BÖLÜM BRÜT 

ALANI
NİTELİĞİ KAT İRTİFAKI / 

KAT MÜLKİYETİ
MUHAMMEN 

BEDEL (KDV HARİÇ)

MUHAMMEN 
BEDEL BİRİM 
FİYATI TL/m² 
(KDV HARİÇ)

13 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1

72,929.17

280.00 52/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 5 172.05 DEPOLU 
DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 1,107,342.60 ₺ 6,436.17 ₺

14 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1 280.00 52/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 6 172.05 DEPOLU 
DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 1,107,342.60 ₺ 6,436.17 ₺

15 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1 280.00 52/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 7 172.05 DEPOLU 
DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 1,107,342.60 ₺ 6,436.17 ₺

16 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1 280.00 52/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 9 172.05 DEPOLU 
DÜKKAN

KAT MÜLKİYETİ 1,107,342.60 ₺ 6,436.17 ₺

17 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1 355.38 66/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 10 221.65 DEPOLU 
DÜKKAN

KAT MÜLKİYETİ 1,239,750.50 ₺ 5,593.28 ₺

18 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1 280.00 52/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 12 172.05 DEPOLU 
DÜKKAN

KAT MÜLKİYETİ 1,107,342.60 ₺ 6,436.17 ₺

19 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 671 1 280.00 52/13544 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T01 2.BODRUM+1

.BODRUM 13 172.05 DEPOLU 
DÜKKAN

KAT MÜLKİYETİ 1,107,342.60 ₺ 6,436.17 ₺

20 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2

78,011.72

113.47 24/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T02 Z 6 50.24 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 788,386.90 ₺ 15,692.41 ₺

21 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 283.68 60/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T02 Z 9 111.79 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 1,612,879.25 ₺ 14,427.76 ₺

22 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 283.68 60/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T02 Z 10 114.60 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 1,655,010.35 ₺ 14,441.63 ₺

23 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 122.93 26/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 10 115.49 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 706,798.80 ₺ 6,120.00 ₺

24 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 122.93 26/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 11 115.49 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 706,798.80 ₺ 6,120.00 ₺

25 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 122.93 26/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 12 115.49 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 706,798.80 ₺ 6,120.00 ₺

26 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 122.93 26/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 13 115.49 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 706,798.80 ₺ 6,120.00 ₺

27 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 122.93 26/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 14 115.49 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 706,798.80 ₺ 6,120.00 ₺

28 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 122.93 26/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 15 115.49 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 706,798.80 ₺ 6,120.00 ₺

29 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 670 2 104.02 22/16500 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T03 2 16 90.16 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 551,779.20 ₺ 6,120.00 ₺

30 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 669 1 70,238.57 62.01 16/18122 VADİTEPE BAHÇEŞEHİR 
KONUTLARI T04 Z 19 43.19 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 622,432.05 ₺ 14,411.49 ₺

31 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 169 1

18,596.55

298.66 1606/100000 VADİTEPE 
GÖL EVLERİ B 4.BODRUM+3

.BODRUM 28 461.00 DÜKKAN KAT İRTİFAKI 5,519,524.00 ₺ 11,972.94 ₺

32 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 169 1 325.81 1752/100000 VADİTEPE 
GÖL EVLERİ B 4.BODRUM+3

.BODRUM 29 524.00 DÜKKAN KAT İRTİFAKI 6,021,296.00 ₺ 11,491.02 ₺

33 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 169 1 217.21 1168/100000 VADİTEPE 
GÖL EVLERİ B 4.BODRUM+3

.BODRUM 31 387.00 DÜKKAN KAT İRTİFAKI 4,014,198.00 ₺ 10,372.60 ₺

34 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 169 1 293.27 1577/100000 VADİTEPE 
GÖL EVLERİ C1 4.BODRUM+3

.BODRUM 21 452.00 DÜKKAN KAT İRTİFAKI 5,419,168.00 ₺ 11,989.31 ₺

35 BAŞAKŞEHİR HOŞDERE 169 1 325.81 1752/100000 VADİTEPE 
GÖL EVLERİ C1 4.BODRUM+3

.BODRUM 22 523.00 DÜKKAN KAT İRTİFAKI 6,021,296.00 ₺ 11,512.99 ₺

36 ARNAVUTKÖY ÖMERLİ 187 1 122,444.60 26.95 8/36352 HADIMKÖY 2.ETAP D 1 17 52.78 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 170,000.00 ₺ 3,220.92 ₺

37 KÜÇÜKÇEKMECE SAFRA 749 1

63,760.31

23.61 4/10800 SEFAKÖY E ZEMİN 1 26.00 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 117,000.00 ₺ 4,500.00 ₺

38 KÜÇÜKÇEKMECE SAFRA 749 1 23.61 4/10800 SEFAKÖY E ZEMİN 2 26.00 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 117,000.00 ₺ 4,500.00 ₺

39 KÜÇÜKÇEKMECE SAFRA 749 1 23.61 4/10800 SEFAKÖY E ZEMİN 3 26.00 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 117,000.00 ₺ 4,500.00 ₺

40 KÜÇÜKÇEKMECE SAFRA 749 1 23.61 4/10800 SEFAKÖY E ZEMİN 4 26.00 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 117,000.00 ₺ 4,500.00 ₺

41 KÜÇÜKÇEKMECE SAFRA 749 1 47.23 8/10800 SEFAKÖY E 1.KAT 5 50.00 BÜRO KAT MÜLKİYETİ 137,500.00 ₺ 2,750.00 ₺

42 KÜÇÜKÇEKMECE SAFRA 749 1 47.23 8/10800 SEFAKÖY E 1.KAT 6 50.00 BÜRO KAT MÜLKİYETİ 137,500.00 ₺ 2,750.00 ₺

43 MALTEPE BAŞIBÜYÜK 15568 5 59,106.95 348.76 184/31184 MALTEPE 2.ETAP B-1 1 2 734.58 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 2,900,000.00 ₺ 3,947.83 ₺

44 ÜMRANİYE İNKILAP 2381 12

118,999.63

43.46 6/16428 YEŞİLVADİ KONAKLARI TM ZEMİN 2 63.17 ECZANE KAT MÜLKİYETİ 835,000.00 ₺ 13,218.30 ₺

45 ÜMRANİYE İNKILAP 2381 12 57.95 8/16428 YEŞİLVADİ KONAKLARI TM ZEMİN 4 74.00 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 685,000.00 ₺ 9,256.76 ₺

46 ÜMRANİYE İNKILAP 2381 12 14.49 2/16428 YEŞİLVADİ KONAKLARI TM ZEMİN 7 36.20 DÜKKAN KAT MÜLKİYETİ 350,000.00 ₺ 9,668.51 ₺

47 ÜMRANİYE İNKILAP 2381 12 115.90 16/16428 YEŞİLVADİ KONAKLARI F 1.BODRUM+Z
EMİN 148 201.06 DEPOLU 

DÜKKAN
KAT MÜLKİYETİ 805,000.00 ₺ 4,003.78 ₺

48 ZEYTİNBURNU SÜMER 2553 21 15792.73 145.34 726/78886 SAHİLPARK A-5 BODRUM 38 399.45 DEPOLU 
DÜKKAN

KAT İRTİFAKI 3,834,720.00 ₺ 9,600.00 ₺



TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No: T1/7
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 52/13544 (280 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 172,05 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.107.342,60 ₺

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No:T1/6
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 52/13544 (280 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 172,05 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.107.342,60 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/5

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No: T1/5 
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 52/13544 (280 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 172,05 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.107.342,60 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/6

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/7

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:5

B.B. NO:6

B.B. NO:7

LOT: 13

LOT: 14

LOT: 15



TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No:T1/12
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 52/13544 (280 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 172,05 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.107.342,60 ₺

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No: T1/10
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 66/13544 (355,38 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 221,65 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.239.750,50 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/9

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No:T1/9
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 52/13544 (280 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 172,05 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.107.342,60 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/10

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/12

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:9

B.B. NO:10

B.B. NO:12

LOT: 16

LOT: 17

LOT: 18



İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
671 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T1/13

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 671
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No:T1/13
Tapu Yüzölçümü: 72.929,17 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 52/13544 (280 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 172,05 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 1.107.342,60 ₺

671/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:13

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T2/6

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T2/6
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 24/16500 (113,47 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 50,24m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 788.386,90 ₺ 

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:6

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T2/9
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 60/16500 (283,68 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 111,79m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):1.612.879,25 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T2/9

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:9

LOT: 19

LOT: 20

LOT: 21



TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T2/10
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 60/16500 (283,68 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 114,60m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):1.655.010,35 ₺ 

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:10

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T2/10

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/10
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 26/16500 (122,93 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 115,49m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):706.798,80 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/10

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:10

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/11
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 26/16500 (122,93 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 115,49m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):706.798,80 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/11

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:11

LOT: 22

LOT: 23

LOT: 24



İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/12

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/12
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 26/16500 (122,93 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 115,49m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):706.798,80 ₺ 

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:12

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/13
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 26/16500 (122,93 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 115,49m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):706.798,8₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/13

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:13

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/14
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 26/16500 (122,93 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 115,49m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):706.798,80 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/14

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:14

LOT: 25

LOT: 26

LOT: 27



İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/15

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/16
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 22/16500 (104.02 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 90.16 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 551.779,20 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
670 ADA 2 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T3/16

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:16

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 670
Parsel No:2
Bağımsız Bölüm No:T3/15
Tapu Yüzölçümü: 78.011,72 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 26/16500 (122,93 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 115,49m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):706.798,80 ₺ 

BAŞAKŞEHİR670/2

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:15

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
669 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:T4/19

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 669
Parsel No: 1
Bağımsız Bölüm No: T4/19
Tapu Yüzölçümü: 70,238.57 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 16/18122 (62,01m²)
Brüt Kullanım Alanı: 43,19 m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç): 622.432,05 ₺ 

669/1

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

SAZLIDERE 
BARAJI

KİPTAŞ 
VADİTEPE

AVCILAR

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

B.B. NO:19

LOT: 28

LOT: 29

LOT: 30



TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 169
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: B/28
Tapu Yüzölçümü: 18.596,55 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 1606/100000 (298,66m²)
Brüt Kullanım Alanı: 461,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):5.519.524,00 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
169 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:C1/21

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

169/1

AVCILAR

KİPTAŞ 
VADİTEPE

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 169
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: C1/21
Tapu Yüzölçümü: 18.596,55 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 1577/100000 (293,27 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 452,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):5.419.168,00 ₺ 

B.B. NO:21

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

169/1

AVCILAR

KİPTAŞ 
VADİTEPE

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
169 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:C1/22

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 169
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: C1/22
Tapu Yüzölçümü: 18.596,55 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 1752/100000 (325,81m²)
Brüt Kullanım Alanı: 523,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):6.021.296,00 ₺ 

B.B. NO:22

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

169/1

AVCILAR

KİPTAŞ 
VADİTEPE

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
169 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:B/28

B.B. NO:28

LOT: 31

LOT: 32

LOT: 33



İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
169 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:B/29

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

169/1

AVCILAR

KİPTAŞ 
VADİTEPE

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 169
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: B/29
Tapu Yüzölçümü: 18.596,55 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 1752/100000 (325,81 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 524,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):6.021.296,00 ₺ 

B.B. NO:29

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 169
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: B/31
Tapu Yüzölçümü: 18.596,55 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 1168/100000 (217,21m²)
Brüt Kullanım Alanı: 387,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):4.014.198,00 ₺ 

İSTANBUL İLİ BAŞAKŞEHİR İLÇESİ HOŞDERE MAHALLESİ 
169 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:B/31

BAŞAKŞEHİR

TEM OTOYOLU

169/1

AVCILAR

KİPTAŞ 
VADİTEPE

B.B. NO:31

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 187
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: D/17
Tapu Yüzölçümü: 122.444,60 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 8/36352 (26.95 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 52,78m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):170.000,00 ₺ 

SAZLIDERE 
BARAJI

TEM OTOYOLU 187/1

BAHÇEŞEHİR
1. KISIM

KİPTAŞ HADIMKÖY 
KONUTLARI 2. ETAP

İSTANBUL İLİ ARNAVUTKÖY İLÇESİ ÖMERLİ MAHALLESİ 
187 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:D/17

B.B. NO:D/17

LOT: 34

LOT: 35

LOT: 36

BAHÇEŞEHİR
2. KISIM



KÜÇÜKÇEKMECE

E-5 KARAYOLU

749/1

KİPTAŞ SEFAKÖY 
KONUTLARI

BA
SI

N
 E

KS
PR

ES
 Y

O
LU

ATATÜRK 
HAVALİMANI

HALKALI 
TREN GARI

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

KÜÇÜKÇEKMECE

E-5 KARAYOLU

749/1

KİPTAŞ SEFAKÖY 
KONUTLARI

BA
SI

N
 E

KS
PR

ES
 Y

O
LU

ATATÜRK 
HAVALİMANI

HALKALI 
TREN GARI

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

KÜÇÜKÇEKMECE

E-5 KARAYOLU

749/1

KİPTAŞ SEFAKÖY 
KONUTLARI

BA
SI

N
 E

KS
PR

ES
 Y

O
LU

ATATÜRK 
HAVALİMANI

HALKALI 
TREN GARI

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ SAFRA MAHALLESİ 
749 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:E/1

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 749
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: E/1
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 4/10800 (23,61 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 26,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):117.000,00 ₺ 

B.B. NO:E/1

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 749
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: E/2
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 4/10800 (23,61 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 26,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):117.000,00 ₺ 

İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ SAFRA MAHALLESİ 
749 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:E/2

B.B. NO:E/2

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 749
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: E/3
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 4/10800 (23,61 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 26,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):117.000,00 ₺ 

İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ SAFRA MAHALLESİ 
749 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:E/3

B.B. NO:E/3

LOT: 37

LOT: 38

LOT: 39



KÜÇÜKÇEKMECE

E-5 KARAYOLU

749/1

KİPTAŞ SEFAKÖY 
KONUTLARI

BA
SI

N
 E

KS
PR

ES
 Y

O
LU

ATATÜRK 
HAVALİMANI

HALKALI 
TREN GARI

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

KÜÇÜKÇEKMECE

E-5 KARAYOLU

749/1

KİPTAŞ SEFAKÖY 
KONUTLARI

BA
SI

N
 E

KS
PR

ES
 Y

O
LU

ATATÜRK 
HAVALİMANI

HALKALI 
TREN GARI

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

KÜÇÜKÇEKMECE

E-5 KARAYOLU

749/1

KİPTAŞ SEFAKÖY 
KONUTLARI

BA
SI

N
 E

KS
PR

ES
 Y

O
LU

ATATÜRK 
HAVALİMANI

HALKALI 
TREN GARI

KÜÇÜKÇEKMECE 
GÖLÜ

İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ SAFRA MAHALLESİ 
749 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:E/4

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 749
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: E/4
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 4/10800 (23,61 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 26,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):117.000,00 ₺ 

B.B. NO:E/4

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 749
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: E/5
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 8/10800 (47,23 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 50,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):137.500,00 ₺ 

İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ SAFRA MAHALLESİ 
749 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:E/5

B.B. NO:E/5

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 749
Parsel No:1
Bağımsız Bölüm No: E/6
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 8/10800 (47,23 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 50,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):137.500,00 ₺ 

İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ SAFRA MAHALLESİ 
749 ADA 1 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:E/6

B.B. NO:E/6

LOT: 40

LOT: 41

LOT: 42



B.B. NO:TM/2

KUZEY MARMARA 
OTOYOLU

TEM
 O

TO
YO

LU

2381/12

YEŞİLVADİ 
KONAKLARI

ŞİLE OTOYOLU

KUZEY MARMARA 
OTOYOLU

TEM
 O

TO
YO

LU

2381/12

YEŞİLVADİ 
KONAKLARI

ŞİLE OTOYOLU

İSTANBUL İLİ MALTEPE İLÇESİ BAŞIBÜYÜK MAHALLESİ 
15568 ADA 5 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:B1/2

O-4 ANADOLU 
OTOYOLU (TEM)

15568/5

KARTAL

KİPTAŞ 
SEYRANTEPE 
KONUTLARI 

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 15568
Parsel No: 5
Bağımsız Bölüm No: B1/2
Tapu Yüzölçümü: 63.760,31 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 184/31184 (348,76 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 734,58m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):2.900.000,00 ₺ 

TAŞINMAZ BİLGİLERİ
Ada No: 2381
Parsel No:12
Bağımsız Bölüm No: TM/2 (Kiracılı)
Tapu Yüzölçümü: 118.999,63 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 6/16428 (43,46 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 63.17m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):835.000,00 ₺
Kira Tutarı:4.863,27 ₺ + KDV

İSTANBUL İLİ ÜMRANİYE İLÇESİ İNKILAP MAHALLESİ 
2381 ADA 12 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:TM/2

TAŞINMAZ BİLGİLERİ
Ada No: 2381
Parsel No:12
Bağımsız Bölüm No: TM/4 (Kiracılı)
Tapu Yüzölçümü: 118.999,63 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 8/16428 (57,95 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 74,00m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):685.000,00 ₺
Kira Tutarı:3.553,78 ₺ + KDV 

İSTANBUL İLİ ÜMRANİYE İLÇESİ İNKILAP MAHALLESİ 
2381 ADA 12 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:TM/4

LOT: 43

LOT: 44

LOT: 45

B.B. NO:TM/4

B.B. NO: B1/2



KUZEY MARMARA 
OTOYOLU

TEM
 O

TO
YO

LU

2381/12

YEŞİLVADİ 
KONAKLARI

ŞİLE OTOYOLU

KUZEY MARMARA 
OTOYOLU

TEM
 O

TO
YO

LU

2381/12

YEŞİLVADİ 
KONAKLARI

ŞİLE OTOYOLU

İSTANBUL İLİ ÜMRANİYE İLÇESİ İNKILAP MAHALLESİ 
2381 ADA 12 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:TM/7

TAŞINMAZ BİLGİLERİ
Ada No: 2381
Parsel No:12
Bağımsız Bölüm No: TM/7 (Kiracılı)
Tapu Yüzölçümü: 118.999,63 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 2/16428 (14.49 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 36,20m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):350.000,00₺ 
Kira Tutarı:2.134,39 ₺ + KDV

B.B. NO:TM/7

TAŞINMAZ BİLGİLERİ
Ada No: 2381
Parsel No:12
Bağımsız Bölüm No: F/148 (Kiracılı)
Tapu Yüzölçümü: 118.999,63 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 16/16428 (115,90 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 201,06m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):805.000,00 ₺ 
Kira Tutarı:3.514,80 ₺ + KDV

İSTANBUL İLİ ÜMRANİYE İLÇESİ İNKILAP MAHALLESİ 
2381 ADA 12 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:F/148

TAŞINMAZ BİLGİLERİ

Ada No: 2553
Parsel No:21
Bağımsız Bölüm No: A5/38
Tapu Yüzölçümü: 15.792,73 m²
Arsa Payı (Yüzölçümü): 726/7886 (145,34 m²)
Brüt Kullanım Alanı: 399,45m²
Taşınmaz Muhammen Bedeli (KDV Hariç):3.834.720,00 ₺ 

ZEYTİNBURNU

2553/21

VELİEFENDİ 
HİPODROMU

SAHİL PARK 
KONUTLARI 

İSTANBUL İLİ ZEYTİNBURNU İLÇESİ SÜMER MAHALLESİ 
2553 ADA 21 PARSEL

BAĞIMSIZ BÖLÜM NO.:A5/38

B.B. NO:A5/38

LOT: 46

LOT: 47

LOT: 48

B.B. NO:F/148Giriş Kat Alt Kat


